
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   2 8 9 / 2 0 1 0 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w czwartym przetargu 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej  

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 39 ust. 1 i art. 67 

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity      

Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym trzeciego przetargu na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów miasta 

Skarżysko-Kamienna jako działki nr ewid. 37/23 i 37/24 o powierzchni łącznej 0,6883 ha 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości (obręb 3 Place arkusz mapy         

nr 21), obniżam cenę wywoławczą nieruchomości w czwartym przetargu o 10 % w stosunku 

do ceny wywoławczej nieruchomości ustalonej w dotychczas przeprowadzonych przetargach   

i ustalam jej wysokość na kwotę 1 716 410,00 (słownie: jeden milion siedemset szesnaście 

tysięcy czterysta dziesięć złotych 00/100) + VAT. 

  

 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia czynię naczelnika 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                  


